

## INGREDIENTES

---

chocolate branco ivorio (açúcar, manteiga de cacau, leite em pó, emulsionante (lecitina de SOJA) e aroma)



## DECLARAÇÃO NUTRICIONAL (por 100g)

---

Energia: 2336 KJ / 558 Kcal	Lípidos: 33,90 g,	dos quais Saturados: 21,36 g
Hidratos de carbono: 57,00 g,	dos quais Açúcares: 56,70 g	Fibra: 0,00 g
Proteínas: 6,20 g	Sal: 0,22 g	

## ALERGÉNIOS

---



Contém: Soja, Leite

Pode conter vestígios de Frutos Casca Rija

## CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO

---

Formatos: Bombom (30g); Tablet (90g); Chupas (45g);

## ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO

---

### APRESENTAÇÃO DO PRODUTO

O produto apresenta-se sob a forma de:

- Chupa de chocolate;
- Tablet;
- Bombom;
- Trufas;